Robertus de Langeton' redd. comp. de .iiij. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Robertus parmentarius et Colbertus de Tokebi et Galfridus de Tokebi et Alanus reddt. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro .iiij. s. et .iiij. d. de Roberto. Et debent .x. s.

In Warewichscr'.

Willelmus de Wittelega pro filiis suis redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus de Wiðelega redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Offewurða redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Robertus de Munfort¹ redd. comp. de .ccc. m. pro eodem. In thesauro .xxxij. l. et .xj. s. et .vij. d. Et debet .c. et .lxvj. l. et .vij. s. et .v. d.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. et .xij. s. et .iiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xiiij. talliis.

Et quietus est.

Petrus de Stodlega redd. comp. de .xl. m. pro eodem. Que requirebantur in Wirecestrescr'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Rannulfus de Kinewarton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem qui requirebantur ibidem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Idem vicecomes redd. comp. de dimidia marca de Ricardo de Wicha pro eodem. Et de dimidia marca de Willelmo de Derebi. Et de dimidia marca de Toma molendinario de Morton' pro eodem. Et de dimidia marca de Rogero filio Leofrici pro eodem. Et de dimidia marca de Huberto de Sperenoura pro eodem. Et de dimidia marca de Toma de Morton' pro eodem. Qui omnes requirebantur in Wirecestrescr'. Summa .xl. s. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Richardus de Middelton' debet dimidiā marcam pro eodem.

Simon Lieuelance debet dimidiā marcam pro eodem.

Richardus de Suanecota debet dimidiā marcam pro eodem.

Iohannes Pictor debet dimidiā marcam pro eodem.

¹ Mumford', C.R.

De escaetis per justiciarios errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de firma de Alencestr' hoc anno
et amodo .xij. l. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. de firma de Welleburn' de
dimidio anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. l. de firma de Satinton' de hoc
anno. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lx. s. de exitu¹ de Frisebi hoc anno
et amodo .x. l. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. s. et .iiij. d. de .ij. carrucatis
terre .j. virgata minus in Sceftiton' de dimidio anno. In thesauro liber-
avit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .lx. s. de exitu de Elueston'² terra
Roberti de Ioy, que saisita est in manu regis pro foresta. In thesauro
liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. s. et .ij. d. de exitu terre
Anketilli Malor'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xv. s. de pasnagio haie de Stanlega.
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de catallis fugitivorum et eorum qui
perierunt judicio aque per assisam de Norhant'. Quorum nomina hic
subscribuntur.

De Tomā de Stokes³ .xij. s. et .j. d. De Rogero de Barcheston'⁴
.xij. s. et .xj. d. De Gilleberto de Botlesford .xvij. s. et .ij. d. De
Hunfrido de Estwella .xj. s. et .iiij. d. De Hugelino de Leghere .lvij. s.
et .j. d. De Anfredo de Hinkelai .vij. s. et .vij. d. De Rannulfo de
Holt .vj. s. De Roberto de Slaeston' .xvj. s. De Rogero de Torndon'
.v. s. De Radulfo de Slaeston' .xv. s. De Herewardo de Slaeston' .vij. s.
De Iohanne parcario .xlj. s. et .iiij. d. De Sansone de Bordeslea .vij. s.
De Rogero filio Herewardi .xij. s. De Rogero de Wicha .xij. s. et .j. d.
De Alano de Brerford .xvj. s. De Reginaldo de Brandon' .xvj. s. De
Alexandro de Salford' .xvij. s. et .iiij. d. De Willelmo de Raggeleia
.ij. s. et .iiij. d. De Radulfo de Alleslega .xvij. s. et .vij. d. De
Sunnulfo de Salford' .xx. s. et .iiij. d. De Sansone de Witacra .ij. s. et
.ij. d. De Hugone Wine de Bulchinton' .iiij. s. et .vj. d. Summa
.xvij. l. et .xxij. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Substituted for 'firma' on both rolls.

² Iluestona, C.R.

³ Sokes, C.R.

⁴ Barkestona, C.R.

[*Rot. 18, m. 1.*] ¹

HANTESCR'.

Hugo de Gundeuill' redd. comp. de firma de Hantescr'. In thesauro .c. et .lxvij. l. et .x. s. et .iij. d. blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m.

Et in terris datis Manassero Biset .xl. l. blancorum in Rokesburn' et .xl. s. numero. Et Galfrido Mon' .xv. l. blancorum in Chingeswurðia unde attornatus est in camera curie. Et monachis de Wauerlai .xxxvij. l. et .xij. s. et .iij. d. numero in Nethham. Et Cobbo fabro .xxij. s. et .vj. d. numero in Elingis. Et Nicholao camerario comitis Reginaldi .lx. s. numero in Wallop. Et in civitate Wintonie quater .xx. l. blancorum, de quibus compotus debet reddi per se. Et Radulfo Carbunel .vij. s. in Andeura. Et Henrico de Berneuals .xx. l. numero, quas habuit hoc anno in Husseburn'. Et Willelmo Malueisin .xxiiij. l. et .ij. s. numero quas habuit hoc anno in Husseburn'. Et Willelmo de Bendenges .xij. l. numero quas habuit hoc anno in Lisse. Et eidem .c. s. numero quos habuit hoc anno in Odiham. Et Osberto de la Herlotere .x. l. numero quas habuit hoc anno in Laden et in Colemera.

Et Ricardo filio Wikin' ² custodi domorum regis de Wintonia .xxx. s. et .v. d. de liberatione sua de quarta parte anni per breve regis. Et pro vino quod Stephanus de Turon' misit domino regi ponendo in cellario apud Hanton' et ducendo apud Clarendon' et Wintoniam et Lond' .lxvij. s. et .ij. d. per breve regis et per visum magistri Walteri de Insula et Galfridi Mon' junioris. Et pro .dcc. bordis et eisdem ducendis apud Merlebergam ad faciendam cameram regis .xxx. s. et .ij. d. per breve regis. Et Radulfo filio Stephani .c. m. in camera regis per breve regis. Et in camera regis .xl. m. per breve regis. Et hordario Sancti Suittuni quater .xx. m. per idem breve. Et episcopo Petragoricensi .xx. m. per breve regis. Et Hamerico ³ de Rokeseuard' .xx. m. per idem breve. Et Ioseph Iudeo .xx. m. et dimidiam per idem breve. Et debet .vij. l. et .xiiiij. s. et .x. d. blancorum.

De propreturis et excactis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. d. de terra quam Ricardus de Rollos tenuit in Odiham. Et de .x. l. de firma de Langelega. Et de .vij. l. de Sudtropa. Et de .xij. s. de Berche. Et de .v. s. de cremento molendini de Seluelega. Et de .xv. l. de cremento de Alton'. Et de

¹ Rot. 14, C.R.

² Wilkin, C.R.

³ Haimerico, C.R.

.x. s. de Fermelon'. Summa .xxxij. l. et .vij. s. In thesauro liberavit
in .vij. talliis. Et quietus est.

Walterus Walerannus redd. comp. de .xxv. l. de censu Nove Foreste.
In thesauro .xix. l. et .ix. s. et .ij. d. Et in liberatione constituta
Iordanus filio Serlonis custodi domorum regis de Clarendon' .lx. s. et
.x. d. Et in decimis constitutis canoniciis de Saresberia .l. s.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xxx. s. de buttis. In thesauro .xxvij. s. Et in
decimis constitutis canoniciis de Saresberia .ij. s. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xv. l. de censu .x. vacciarum. In thesauro
.xij. l. et .x. s. Et in decimis constitutis canoniciis de Saresberia
.xxx. s. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xij. s. et .iiij. d. de sale vendito. In thesauro
liberavit. Et quietus est.

Idem redd. comp. de .x. s. et .vij. d. quos habuit hoc anno de
pasnagio Nove Foreste. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Rogerus Wulfesega¹ debet .xij. s. et .iiij. d. de veteri firma de Pen-
berga de .ij. annis. Sed requirendus est in balliva de Windr'.

Ricardus filius Turstini debet .lxx. l. et .vij. s. et .ij. d. blancorum
de veteri firma de Hantescr'. Idem debet .x. s. de Fernindon' de .vij.
anno. Idem debet .vj. l. et .ix. s. et .x. d. de misericordia. Que omnia
requirenda sunt a Willelmo fratre suo.

Hugo de Mortuo Mari debet .ccc. et .vij. l. et .xvij. s. Sed
summonendus est in Salopescr'.

Willelmus de Fiscampo debet .c. et .xij. s. et .iiij. d. pro recto de
terra quod nondum habuit.

Herbertus de Lindherst redd. comp. de .xxij. l. et .ix. s. et .vj. d.
de misericordia. In thesauro .iiij. l. et .xv. s. Et debet .xvij. l. et
.xij. s. et .vj. d.

Hugo de Mortuo Mari debet .c. l. quia non dimisit militi suo
animalia sua per plegium sicut rex precepit per breve suum. Sed
summonendus est in Herefordscr' in Wallia.

Willelmus Stalipres debet .xxxij. l. et .vj. s. et .ij. d. pro appella-
tione Hugonis Hasard'.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Hugo de Gundeuill' debet .lv. m. de militibus honoris Iohannis de
Port qui erat in custodia regis de veteri feoffamento.

Idem debet .ij. m. de novo feofamento.

¹ Wulnisege, C.R.

De placitis archidiaconi Pictaviensis et sociorum ejus.

Idem vicecomes debet¹ .ij. m. de Holehursthundredo pro .j. murdro, que sunt super dominia comitis Reginaldi.

Idem vicecomes debet¹ .xvij. s. et .ij. d. de Eggieathhundredo pro falso judicio, qui sunt super idem dominium.

Idem vicecomes debet¹ .xj. d. de Schirlegahundredo. Et de .ij. d. de Ruggedichhundredo qui similiter remanent super predictum dominium.

Stephanus filius Nigelli debet¹ dimidiam marcam de misericordia.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .j. d. de Odilhamhundredo pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Alexander de Burhunt debet¹ dimidiam marcam de misericordia.

Renelmus debet¹ dimidiam marcam de misericordia.

Petrus de Chosham debet¹ dimidiam marcam de misericordia.

Radulfus archidiaconus redd. comp. de .xvij. l. et .iiij. s. et .xj. d. pro fine quem fecit cum rege de duello fratris sui. In thesauro .xxxij. s. Et debet .xvj. l. et .xij. s. et .xj. d.

Idem vicecomes debet .xriij. l. et .x. s. de wastis et essartis et placentis foreste de Hantescr'.

Homines de Wicht debent¹ .c. l. pro defalta .ij. dierum veniendi coram justiciariis.

Radulfus cucus redd. comp. de .lxxix. l. et .xix. s. et .ix. d. de misericordia pro catallis abbatis de Hyda. In thesauro .lxix. s. et .vij. d. Et debet .lxxvj. l. et .x. s. et .j. d.

Henricus Bubbe redd. comp. de .iiij. l. et .xiiij. s. pro eodem. In thesauro .xl. s. Et debet .liij. s.

Agemundus serviens redd. comp. de .vij. l. et .ix. s. et .vj. d. pro eodem. In thesauro .xxij. s. et .v. d. Et debet .vij. l. et .vij. s. et .j. d.

De scutagio Hybernie.

Adam de Port redd. comp. de .xv. l. de scutagio de veteri feoffamento, et de .xl. s. de novo feoffamento. In soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .xv. l. Et debet .xl. s. de novo feoffamento.

Germanus de Heriet² debet .v. m. pro recto de .ij.^a. parte .j. militis versus abbatem de Wauerlea. Sed nichil habet in hoc comitatu.

¹ Not inserted in C.R.

² Herier^δ, C.R.

**De assisa per dominia de Hantesr' per Widonem decanum et
socios suos.**

Idem vicecomes debet .vij. l. et .xiij. s. et .iiij. d. de assisa civitatis Wintonie.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlj. s. de assisa de Sumburn'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet¹ .x. l. et .v. s. et .vj. d. de assisa de Chelton'.

Idem vicecomes debet .xvj. s. de assisa de Andeura.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. et .xiij. l. et .vij. s. et .vj. d. de wastis et essartis et placitis foreste de Hantesr' per Alanum de Neuill' et socios suos. In thesauro .xxij. l. et .vij. s. et .iiij. d. Et in perdona per breve regis hominibus regis de hundredo de Andeura .ix. l. et .xij. s. et .ij. d. Et Willelmo Bastard' .c. s. per breve regis. Et debet .lxvj. l. et .vij. s.

Matheus de Wallop debet¹ .xx. m. de misericordia pro waste boscis de Wallop.

Placita per Willelmum de Lanual' et Tomam Basset.

Cateringeton' Roberti de Sancto Andrea debet .j. m. pro defalta.

Walterus Gore et Gillebertus filius Gode et socii eorum debent .vj. s. et .vij. d. pro plegio Radulfi qui fugit de custodia eorum.

Rogerus filius Brunman et socii ejus debent .xiij. s. pro plegio Reginaldi. Sed nichil habent.

Idem vicecomes redd. comp. de .j. m. de tedinga de Stradfelda Nicholai de Stutevill' de misericordia. In perdona per breve regis Willelmo de Stutevill' .j. m. Et quietus est.

Gillebertus de Achangra redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes debet¹ .xxj. s. et .vij. d. de Portesdunehundredo pro .j. murdro.

Idem vicecomes debet¹ .ix. s. de Tichefeldhundredo.

Idem vicecomes debet .ij. s. et .iiij. d. de Mienestoch'hundredo pro .ij. murdris.

Idem vicecomes debet .xvj. s. et .vij. d. de Andeurahundredo pro .j. murdro.

Idem vicecomes debet .vj. s. et .vij. d. de Manebrige hundredo³ pro .j. murdro.

¹ Not inserted in C.R.

² Lamualai, C.R.

³ Mannesbrigehdr', C.R.

Idem vicecomes debet .xxvij. s. de Hesseburn'hundredo¹ pro .ij.
murdris.

Idem vicecomes debet² .xxx. s. de Clerahundredo pro .j. murdro.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. s. et .vij. d. de Holesetahundredo
pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. s. et .vij. d. de Odihamhun-
dredo pro .ij. murdris. In thesauro .iiij. s. Et debet .xiiij. s. et .vij. d.

Placita curie.

Willelmus filius Sturi debet .x. m. pro recognitione quam habuit de
terra de Teiuilla in Normannia.

**Nova placita et nove conventiones per Rogerum filium Renfr' et
Robertum filium Bern' et Ricardum Giffard' justiciarios errantes.**

Idem vicecomes debet² dimidiam marciam de Roberto filio Burnard'
de Nethamhundredo pro defalta.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de Odihamhundredo pro .j.
murdro. In thesauro .x. s. Et debet .xvj. s. et .vij. d.

[Rot. 13, m. 2.]

Villata Wintonie redd. comp. de .xx. m. pro prisone Walensi sub-
merso. In thesauro .xvij. m. Et debet .ij. m.

Villata de Scaldeden' debet² .j. m. pro defalta.

Pichel Nigelli de Broc debet dimidiam marciam pro defalta.

Wido de Creon redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .j. m.
Et debet .j. m.

Samuel filius presbyteri de Hamelton' debet² .xl. m. de misericordia.

De placitis curie.

Serfdeu Iudeus debet .x. m. auri pro habendis debitibus patris sui.

Cresselin Iudeus debet² .j. m. auri pro habenda saisina de terra quam
Adam de Port de Wallia ei invadiavit.

Homines de Andeura reddt. comp. de .x. m. pro habenda eadem
libertate in gilda sua quam homines de Wilton' et de Saresburia habent
in gilda sua. In thesauro liberaverunt. Et quieti sunt.

Ricardus Labenc redd. comp. de .xx. m. et .j. dextrario pro habenda

¹ Husseburnahdr', C.R.

² Not inserted in C.R.

terra sua de Oterburn' quam Martinus de Capella tenebat ad firmam. Odoni Belfiz de Rothomago .x. m. per breve regis. Et debet .x. m. et .j. dextrarium.

Item de placitis predictarum justiciarum. De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. m. de minutis misericordiis hundredorum, villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xj. talliis.
Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Hugo de Braibuef redd. comp. de .xl. m. de misericordia pro foresta. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Robertus Peccat' debet .xx. m. pro eodem.

Walterus de Andeli redd. comp. de .xl. l. pro eodem. In thesauro .vij. l. Et debet .xxxij. l.

Willemus Bastardus redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Iohannes de Recham redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willemus de Siffrewast redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro .xv. m. Et debet .xv. m.

Willemus de Fiscampo redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .xxx. m.

Willemus de Hune redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Philippus de Hanton' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Herbertus filius Herberti redd. comp. de .d. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .ccccl. m. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .l. m. Et debet .cccc. m.

Philippus de Columb' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .vij. m. Et debet .xxxij. m. Sed requirendus est in Dorset'. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .xij. m. per manum vicecomitis de Dorset'. Et debet .xx. m.

Willemus Corbet redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Radulfus Bloet redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Willelmus Achard' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Adam de Port filius Iohannis redd. comp. de .ccc. m. pro eodem. In soltis per breve regis Aaron et Ysaac Iudeis .lx. m. Et in thesauro quater .xx. et .x. m. Et debet .c. l.

Henricus de Pomereio redd. comp. de .cl. m. pro eodem. In thesauro .xlvij. m. et dimidia. Et debet .c. et .ij. m. et dimidiā. Requīrendus in Deuenesr'.

Robertus Trenchart redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .xlv. m. Et debet .lv. m.

Ansfredus¹ de Feringis debet .xx. m. pro eodem. Sed requīrendus est in Sudsex'.

Alexander de Heriet redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Willelmus Peccin'² redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Alexander de Mulfichet redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet .ix. m. et dimidiā.

Ricardus de Manerio redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et in perdona per breve regis ipsi Ricardo .x. m. Et debet .xx. m.

Rogerus de Planes debet³ .ccc. m. pro eodem.

Iohannes de la Riuere⁴ debet³ .xx. m. pro eodem. Sed requīrendus est in Wiltesr'.

Willelmus de Cahaignis debet³ .d. m. pro foresta. Sed debet requiri in Norhantonscr'.

Iohannes Maltravers redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m. Sed requiri debet in Sumersetā.

Rogerus Waspail debet .c. m. pro eodem. Sed requīrendus est in Dorset'.

Michael de Baseuill' debet .x. m. pro eodem.

Hugo de Kernet redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Hugo de Cormeillis redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Tomas filius Matildis de Port vel ipsa Matildis debet .xx. m. pro eodem.

Ricardus Peuerel mercator redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .vij. m. et dimidiā.

Adam Cotele redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

¹ Anfridus, C.R.

² Peccat', C.R.

³ Omitted in C.R.

⁴ de Riparia, C.R.

Iohannes de Fernlega redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Walterus de Cantelu debet .xx. m. pro eodem.

Andreas filius Walteri filii Bernardi debet .xx. m. pro eodem.

Hugo de Mortemer¹ juvenis redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Hugoni .xx. m. Et quietus est.

Wido de Croun² redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Stephanus de Ædmodesham redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m. Sed debet requiri in Dorset'.

Galfridus Malreguart redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m. Sed debet requiri in Dorset'.

Willemus de Antioch' debet .v. m. pro eodem.

Willemus Flandrensis debet .v. m. pro eodem.

Radulfus Dacus redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m. Sed reddit inde compotum in Dorset'.

Hugo frater abbatis de Middelton' redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m. Sed reddit inde compotum in Dorset'.

Willemus de Venuiz³ redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Simon Wach debet .xl. m. pro eodem. Sed debet requiri in Wiltesr'.

Vitalis de Sutton' debet .ijj. m. pro eodem.

Rogerus de Novoburgo redd. comp. de .c. m. pro eodem. In perdona per breve regis ipsi Rogeru .c. m. Et quietus est.

Ædmundus de Depeden' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Galfridus de Migham redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Nigellus Anglicus redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Engelram de Bertouill' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Iohannes de Haninton'⁴ redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willemus de Toteford⁵ redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Randulfus de Bosco redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Osbertus de Hala redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiā marcam.

¹ Mortuo Mari, C.R.

² Venoiz, C.R.

⁴ Haminton', C.R.

³ Creon, C.R.

⁵ Toreford', C.R.

Colemannus de Haselega redd. comp. de .x. s. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet .ij. s. et .iiij. d.

Godwinus de Mora debet .j. m. pro eodem.

Robertus de Sutton' debet .v. m. pro Ricardo et Galfrido.

Ansketill' de Berlega debet .j. m. pro eodem.

Iohannes de Streta debet dimidiā marcam.

Rogerus de Omnibus Sanctis redd. comp. de .ij. m. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Hugo de Lingeura et Hugo de Rokebi reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Tomas filius Alberti et Ricardus nepos ejus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Ricardus filius Walkelin' redd. comp. de dimidia marca pro eodem. In thesauro .v. s. Et debet .xx. d.

Willelmus filius Walkelin' redd. comp. de .xx. s. pro eodem In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Suberton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Ansketill' de Stratton' debet .xl. s. pro eodem.

Benedictus de Stokes debet dimidiā marcam pro eodem.

Willelmus de Motestan debet .j. m.

Robertus de Brideport debet .j. m.

Robertus King debet dimidiā marcam.

Adam de Wallop redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Peuerellus et Radulfus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Rogerus But redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus Mucedent¹ et Ricardus filius Vlf reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

Matheus Trubble et Sauaricus Truble et Ansfredus Kelle reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debent .j. m.

Godwinus homo Ricardi de Fiscamp debet dimidiā marcam pro eodem.

Rogerus de Stanton' debet .j. m.

Herbertus venator debet dimidiā marcam pro eodem.

Robertus Pinnage debet dimidiā marcam.

Faramus homo Simonis clericī debet dimidiā marcam.

Gillebertus frater Ricardi parmenter et Ernisius filius Godrici et Gerardus frater ejus et Gillebertus sutor et Iohannes filius Gilleberti et

¹ Muscedent', C.R.

Hugo Alters reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debent .j. m.

Ricardus de Basinton¹ et Philippus frater ejus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Henricus de Odiham redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .iiij. s. Et debet .xxij. s. et .vij. d.

Ordgarus debet .ij. m. pro eodem.

Godefridus et Wulfricus de tenura de Crondel debent dimidiata marcam pro eodem.

Alfwinus rotarius de Borcleare debet dimidiata marcam pro eodem.

Osbertus de Egeneswell debet dimidiata marcam pro eodem.

Frebornus de Baggeherst redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Winemannus Glot debet dimidiata marcam pro eodem.

Alfwinus filius Kipping' debet dimidiata marcam pro eodem.

Serlo heiward' debet dimidiata marcam pro eodem.

Ædricus Sigge debet dimidiata marcam pro eodem.

Matheus Oisel redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Randulfus filius capellani de la Watte debet dimidiata marcam pro eodem.

Abbedeston' debet .j. m. pro eodem.

Berchton' Tome de Culuncis redd. comp. de .j. m. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .iiij. s. et .iiij. d.

Galfridus de Lauerchestoch² redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Mara redd. comp. de .xl. m. pro eodem, que requirebantur in Oxinefordscr'. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

[Rot. 13, m. 1, d.]

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xiiij. l. et .x. s. de minutis misericordiis villarum et hominum de Hantescr' quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxx. talliis. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. s. de catallis Wulfrici Mauri exped'.³ In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. s. et .ij. d. de catallis eorum qui perierunt judicio ignis. In thesauro liberavit. Et quietus est.

¹ Bosintona, C.R.

² Laverstoch', C.R.

³ Expedati? See p. 55.

Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de molendino quod fuit Martini de Capella. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iij. l. et .ij. s. et .iij. d. de Samelherst¹ terra Andree filii Willelmi, qui occisus fuit in domo sua. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Civitas Wintonie.

Idem vicecomes redd. comp. de firma civitatis Wintonie. In thesauro nichil.

Et in elemosinis constitutis militibus de Templo .j. m. Et infirmis super Montem .lx. s. Et Roberto elemosinario .xl. s. Et Paucamato .xxx. s. et .v. d. Et Burguignon .xxx. s. et .v. d. Et Stephano Sarraceno .xxx. s. et .v. d.

Et servientibus episcopi Wintoniensis .vj. l. et .vij. s. et .xj. d. ad procurandos nuncios regis Sicilie per breve regis. Et pro .iij. ulnis et dimidia escarlati et pro .j. pena varia et pellicia et .j. sabelina et .xxxij. ulnis linee tele ad opus filie regis Francie contra Pascha .iij. l. et .v. s. et .vj. d. per breve regis. Et pro .iij. ulnis de biso ad opus cujusdam pueri sui .ij. s. et .vj. d. per idem breve. Et pro .xl. ulnis de canevas tinguendo ad cameram regis et aliis minutis apparatibus quando filia regis ivit in Siciliam .xlij. s. per idem breve. Et magistro Waltero de Constant' archidiacono de Oxineford' .l. m. ad procriptionem nunciorum regis Sicilie per breve regis. Et magistro Tome clero episcopi Wintoniensis .ix. s. ad acquietandum corredium abbatis Sancti Euurcii de una die per breve regis. Et Roberto Mald' .lvj. s. ad acquietandum corredium regine apud Wintoniam per breve regis. Et in corredio regis ad Pascha pro .xij. multonibus .xij. s. per breve regis. Et in custamento ducendi Willelmum de Berewich' a Wintonia ad Kenefaram .xxij. s. per idem breve. Et pro .vij. caretis conducendis ad ducendum vinum regis ad Clarendon' .ij. s. et .vj. d. per breve regis. Et in operatione capelle regis Wintonie .lvij. l. per breve regis et per visum Geruasii filii Stiganði et Radulfi clerici. Et in liberatione Roberti de Ou .xxx. s. et .v. d. Et in liberatione Roberti Wicok² probatoris et eo suspendendo .xij. s. et .vij. d. Et in liberatione Ade Longi et Roberti sumatoris probatorum .xxxiiij. s. scilicet de .cc. et .iij. diebus. Et in liberatione Odonis probatoris de quater .xx. et .ij. diebus .vj. s. et .x. d. Et pro justicia facienda de Ædwardo probatore qui retraxit se de appellatione .v. s. Et pro justicia facienda de .iij. hominibus qui perierunt iudicio aque .vij. s. Et pro justicia facienda de Ailwardo Wade utlagato .ij. s. et .iij. d. Et debet .xv. l. et .xij. s. et .j. d. blancorum.

¹ Scamelherst', C.R.

² Wichec, C.R.

Ricardus filius Turstini debet .c. et .lxxij. l. et .xj. s. et .vij. d.
blancorum de veteri firma civitatis Wintonie, qui requirendi sunt a
Willelmo fratre suo qui finivit cum rege de eodem debito reddendo per
annum .xx. l.

Telarii Wintonie reddit. comp. de .ij. m. auri pro gilda sua. In the-
sauro .xij. l. pro .ij. m. auri. Et quieti sunt.

Fullones Wintonie reddit. comp. de .vj. l. pro gilda sua. In thesauro
liberaverunt. Et quieti sunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xx. m. de firma de Chapmanneshala.¹
In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. et .xix. s. de auxilio ad maritan-
dam filiam regis. In thesauro .ij. m. Et debet .iiij. l. et .xij. s.
et .iiij. d.

Galfridus de Morton' debet .v. s. et .iiij. d. pro defalta.

Hantona.

Robertus de Sancto Laurentio redd. comp. de .lxxv. l. et .vj. s. et
.vij. d. blancorum de veteri firma de Hanton'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Et idem de .cc. l. blancorum de nova firma. In thesauro nichil.

Et in elemosina constituta militibus de Templo j. m. Et in terris
datis leprosis de Sudhanton'. .xxij. s. et .ij. d. in ipsa villa. Et canonicis
de Sancto Dionisio .vij. s. et .ij. d. in quadam terra juxta Porteswuda. Et in
liberatione constituta Iohanni contratalliatori .lx. s. et .x. d. Et capel-
lano et vigilibus et portario de Hanton' .iiij. l. et .xj. s. et .ij. d. Et in
liberatione esnecce² quando rex junior transfretavit .vij. l. et .x. s. per
breve regis. Et in liberatione .iiij. navium que transfretaverunt cum eo.
Scilicet navis Radulfi Vituli et navis Hugonis Palmer et navis Samsonis
Wascelin' et navis Berengarii de Hantona .vij. l. et .xv. s. per breve regis.
Et item in passagio esnecce² quando Ricardus filius regis transfretavit
.vij. l. et .x. s. per breve regis. Et in liberatione .iiij. navium que trans-
fretaverunt cum eo .vij. l. per breve regis. Et item in liberatione esnecce²
quando filia regis transfretavit itura in Siciliam .vij. l. et .x. s. per breve
regis. Et in liberatione .vij. navium que cum ea transfretaverunt .x. l.
et .xij. s. per breve regis. Et pro .c. modiis vini quod Alexander de
Barentin elegit ad opus regis .xxxv. l. per breve regis. Et pro eodem
vino deferendo per aquam et per terram .l. s. per breve regis. Et in
cariagio vini Andegavie quod Stephanus de Turon' misit regi .vij. l. et
.vij. s. per breve regis. Et in custamento et cariagio ducendi vinum

¹ Capmannishala, C.R.

² esnacce, C.R.

quod Alexander de Barentin ei dixit ex parte regis quod missum fuit ad Fekeam¹ et ad Notingeham et Gaitinton et Wudestoch et Merlebergam et Titegrae et Lutegareshal' et Clarendon .xj. l. et .xvj. s. et .iiij. d. per breve regis. Et item in carragio .vij. doliorum ad Merlebergam .xx. s. per breve regis per Alexandrum de Barentin. Et pro .xij. miliariis de franca petra ad capellam regis de Wintonia .xij. l. per breve regis. Et in custamento ducendi eandem petram ad Wintoniam .vj. l. et .xvij. s. et .iiij. d. per breve regis. Et item in carragio et custamento ducendi petram et azesiam² ad domos regis .xxij. s. et .iiij. d. per breve regis. Et in passagio archiepiscopi Burdegalensis et episcoporum Norwicensis et Nannetensis et Capuacensis et Parisii, archidiaconi Roffensis, et Ricardi de Canuill' et Baldewini Buelot, et clericorum domini legati .c. et .v. s. per breve regis. Et in liberatione .j. navis ad portandum elemosinam regis quam Osbertus de Camera duxit .xl. s. per breve regis. Et in liberatione .j. navis ad portandum thesaarum regi juniori quod Adam de Ykebuef³ duxit .xl. s. per breve regis. Et in passagio episcopi Wintoniensis et Simonis de Turnebu et Ade de Ykebuef et eorum qui cum ipso episcopo transfretaverunt .vj. l. et .xvij. d. per breve regis. Et in passagio .j. navis ad opus Hugonis de Creissi et Petri filii Widonis et Aluredi de Sancto Martino .l. s. per breve regis. Et in liberatione navis Willelmi de Baion' et navis Marci ad opus Galfridi Mon' et Radulfi de Hospitali .xlv. s. per breve regis. Et in liberatione .j. navis ad opus Iordanii de Hum' .xl. s. per breve regis. Et in liberatione .j. navis ad opus Petri de Lard' et Radulfi Frasier et aliorum nuntiorum regis .xl. s. per breve regis. Et pro .j. navi ad opus uxoris Iohannis de Soleigni .xl. s. per breve regis. Et pro .j. navi ad opus Ricardi de Hum' .xl. s. per breve regis. Et pro .j. navi ad opus Willelmi de Solaris .xxxv. s. per breve regis. Et pro .j. navi ad opus Widonis de Laualle⁴ .xxv. s. per breve regis. Et pro .j. navi ad opus Roberti de Briucort⁵ .xxv. s. per breve regis. Et pro .j. navi ad opus Roberti Marmion .xxxv. s. per breve regis. Et in minutis passagiis per brevia regis .iiij. l. et .xvij. s. Summa exitus .c. et quater .xx. et .x. l. et .iiij. s. et .j. d. numero. Et debet .xix. l. et .vij. s. blancorum. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .vj. l. et .iiij. d. blancorum. Et in perdona per breve regis ipsi Roberto .xx. l. numero pro .xix. l. et .vij. s. blancorum.

Et quietus est.

Rogerus filius Milonis redd. comp. de .lx. s. de misericordia. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Robertus de Sancto Laurentio debet .lx. s. de misericordia. Sed dicit se liberasse eos Ricardo de Limesia dum erat prepositus.

Ricardus Ringstan debet .x. s. de misericordia. Sed mortuus est.

¹ Fecheham, C.R.

² Ikebaf, C.R.

³ Aszeisiam, C.R.

⁴ Valle, C.R.

⁵ Briocurt, C.R.

Homines de Hantona debent .liij. s. et .iiij. d. de auxilio ad maritandum filiam regis. Sed prepositus ejusdem ville dicit pro eis quod dicunt se liberasse illos Ricardo de Limesia.

Ricardus de Limesia ¹.cccc. et .lvij. l. et .vj. s. et .ij. d.
blancorum de veteri firma de Hanton' de multis annis preteritis.

Mienes.

Ricardus de Hum' constabularius redd. comp. de firma de Mienes.
In thesauro .c. et .xxvij. l. et .ix. s. blancorum in .ij. talliis.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et in terris
datis Andree Teillard .x. l. numero. Et in Halla Haroldi² .c. s. Et
Rollando de Dinan .c. s. numero. Et quietus est.

[*Rot. 13, m. 2, d.*]

SUDSEX'.

Reginaldus de Warenne' redd. comp. de .xxvj. s. et .vij. d. de veteri
firma de Sudsex'. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .xvij. l. et .ix. s. et .vij. d.
Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et debet .xx. l.
et .xvij. s. · Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.
 Et quietus est.

Walkelinus Maminot debet .xlv. s. de lestagio de Hasting' de tribus
partibus anni. Sed summonendus est in Kent.

Idem vicecomes redd. comp. de .lx. s. de lestagio de Hasting'. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

De propresturis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xix. l. et .vj. s. de firma propresturam
que annotantur in rotulo anni preteriti. In thesauro liberavit.
 Et quietus est.

Nicholaus archidiaconus de Huntedon' redd. comp. de .x. l. numero
de firma de Blechinton' terra nepotis sui. In thesauro .ix. l. et .x. s.
Et in defalta pasture ad oves dominii .x. s. hoc anno. Et de .iiij. annis
preteritis .xl. s. Et quietus est.

¹ 'Debet' erased, P.R.; blank, C.R.

² Haraldi, C.R.

Boseham.

Saulfus de Boseham redd. comp. de .xliij. *l.* blancorum et .lvij. *l.* numero de firma de Boseham cum lestagio. In thesauro .xliij. *l.* in argento blanco et .l. *l.* numero.

Et in elemosinis constitutis militibus de Templo .j. *m.* Et Willelmo clericu .v. *s.* Et pro .j. nave ad opus Ricardi de Camuill' .l. *s.* per breve regis. Et in minutis passagiis per brevia regis .lxxj. *s.* et .vij. *d.*

Willelmus de Braiose debet .m. *m.* pro parte sua de honore de Berdestapl'.

Comes de Anco¹ debet .c. *m.* pro plegio Sancti Thome Cantuariensis archiepiscopi. In perdona per breve regis ipsi comiti .c. *m.*

Et quietus est.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Episcopus Cicestrensis debet .lxxiiij. *s.* et .x. *d.* de militibus quos non recognoscit.

Comes de Anco debet .vij. *l.* de eodem auxilio.

Iohannes de Tresgoz² et Philippus debent .ij. *m.* et dimidiam pro .ij. militibus et dimidio quos ipsi dicunt esse de superdemanda comitis de Arundel'.

Willelmus de Wicha redd. comp. de .j. *m.* pro falso clamore. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

De scutagio Hybernie.

Comes de Arundel' debet .xiiij. *l.* et .x. *s.* pro militibus de feodo comitis de Auco qui fuit in custodia ejus.

Ansfredus de Feringis redd. comp. de .ix. *l.* et .xvij. *s.* et .xj. *d.* de veteri firma episcopatus Cicestrensis. Et de .vj. *s.* de minutis perquisitionibus ejusdem episcopatus. In thesauro liberavit in .ij. talliis.

Et quietus est.

Herebertus de Badeberia redd. comp. de .xxxvj. *l.* et .x. *s.* pro disseisina contra assisam. In thesauro .ij. *s.* et .iiij. *d.* Et debet .xxxvj. *l.* et dimidiam marcam.

¹ Augo, C.R.

² Tregoz, C.R.

Abbatia de Bello.

Hugo de Beche et Petrus de Bello reddt. comp. de .x. l. de exitu
abbatiae de Bello preter victum monachorum. In thesauro liberaverunt.
Et quieti sunt.

**Nova placita et nove conventiones per Robertum filium Bernardi et
Rogerum filium Renfr' et Ricardum Giffard' justiciarios errantes.**

Albinus prepositus monachorum redd. comp. de .x. m. pro defalta.
In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Villata de Lewes redd. comp. de .xx. m. pro concelatione cujusdam
occisi et pro receptione hominum qui sunt rettati de falsonaria. In
thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Guarnerius de Sumeri redd. comp. de .ij. m. per plegium Rogeri
dapiferi episcopi Cicestrensis. Quia negavit quod postea cognovit. In
perdona per breve regis ipsi Warnero .ij. m. Et quietus est.

Willelmus de Ikelesdon' redd. comp. de .x. m. ut carte sue con-
firmentur quas habet de abbatie de Fiscampo. In operatione plancarum
et asserum et bordorum et latarum missarum ad Sudhanton' .v. m. per
breve regis et per visum Ricardi filii Wicing'.¹ Et debet .v. m.

Bercham terra Henrici de Diue redd. comp. de dimidia marca pro
defalta. In perdona Randulfo de Brok dimidia marca per breve regis
quod attulit de .xx. s. Et quieta est.

Villata de Wurða redd. comp. de .j. m. pro defalta. In thesauro
dimidia marca. Et debet dimidiad marcam.

Villata de Cumba Iohannis redd. comp. de dimidia marca pro defalta.
In operatione predicti maireni² dimidia marca per predictum breve.
Et quieta est.

Villata de Herberton' de parte comitis Simonis redd. comp. de dimidia
marca pro defalta. In operatione predicta dimidia marca per predictum
breve. Et quieta est.

Altera pars ejusdem ville que est ultra aquam in rap de Lewes
debet dimidiad marcam pro defalta.

Villata de Silingeton' redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In
operatione predicta dimidia marca per predictum breve.
Et quieta est.

Villata de Harinton' redd. comp. de .j. m. pro defalta. In predicta
operatione .j. m. per predictum breve. Et quieta est.

Petrus prepositus de Harinton' redd. comp. de .v. m. pro defalta.

¹ Wikin, C.R.

² mairemii, C.R.

In predicta operatione .ij. *m.* et dimidia per predictum breve. Et debet .ij. *m.* et dimidiā.

Robertus Taillard redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In predicta operatione dimidia marca per predictum breve.

Et quietus est.

Walterus de Babinton' redd. comp. de dimidia marca pro defalta. In predicta operatione dimidia marca per predictum breve.

Et quietus est.

Ricardus Canis redd. com. de dimidia marca pro defalta. In thesauro .iiij. *s.* et .vij. *d.* Et in operatione predicta .iiij. *s.* per predictum breve.

Et quietus est.

Villata de Hangemara¹ Randulfi de Broc redd. comp. de .j. *m.* pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Randulfo .j. *m.*

Et quieta est.

Ricardus fermarius de Kingeston' et de Wicha redd. comp. de .v. *m.* pro defalta. In thesauro .ij. *m.* et dimidia. Et debet .ij. *m.* et dimidiā.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xv. *l.* et .vj. *s.* et .vij. *d.* de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xxj. talliis.

Et quietus est.

De placitis curie.

Robertus filius Randulfi debet .xv. *m.* pro recto de feodis .ij. militum per plegium Radulfi Mowin.

De misericordia Regis pro foresta sua.

[Reginaldus] de Sancto Leodegario Galfridus filius ejus pro eo redd. comp. de .xx. *m.* de misericordia pro foresta qui requirebantur in Wirccestresr'. In thesauro .iiij. *l.* et .xvij. *s.* Et debet .vij. *l.* et .ix. *s.* et .vij. *d.*

[Idem] debet .j. *m.* de misericordia.

[Idem] vicecomes redd. comp. de catallis utlagatorum quorum nomina subscripta sunt.

¹ Hangemera, C.R.

[De Randulfo] de Compton'. ij. s. et .vj. d. De Tolang .xij. s. et .iiij. d. De Yunge .vj. s. De Heliot filio Hunfridi .viii. s. [De Ricardo] de la Hamma .ij. s. et .v. d. De Waltero de Blakeham¹ .xvij. s. et .v. d. De Roberto de Sancto Pancratio .xij. s. Summa .lxj. s. et .vij. d. In thesauro liberavit. Et quietus est.

[*Rot. 14, m. 1.*]²

CHENT.

Robertus filius Bernardi redd. comp. de firma de Chent. In thesauro .xxxij. l. et .xix. s. blancorum in .ij. tallis et .c. et .lxv. l. et .xij. s. et .iiij. d. numero.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .ij. m.

Et in decimis constitutis monachis de Sancto Augustino .x. l. numero. Et infirmis de Roffa .xlj. s. et .v. d.

Et in liberatione constituta portario civitatis Cantuarie .xx. s. quia facit justiciam comitatus. Et portario et vigilibus de Doura .vj. l. et .xx. d.

Et in terris datis militibus de Templo .vj. l. blancorum in Dela. Et eisdem .xij. l. blancorum in Stroda. Et eisdem .xx. s. numero in Chingeswuda.³ Et Roberto Bacun .c. s. blancorum in Tarenteford.' Et in eadem villa Gilleberto de Folchartmunt⁴ .c. s. blancorum. Et in eadem villa abbati de Sancto Iohanne de Angeliano .x. l. blancorum. Et Gilleberto Malet .c. et .vij. s. blancorum de eadem villa. Et monachis de Faueresham .c. l. blancorum in Faueresham. Et canonicis de Sancto Bernardo .vij. l. blancorum in Chiselham. Et Roberto filio Radulfi .vij. l. et .v. s. numero in Sutton'. Et in eadem villa canonicis de Mereton' .xxx. s. numero. Et Aalizie⁵ .v. s. numero pro escambio terre sue que est in castro Cantuarie. Et Hugoni filio Anselmi Camdaueine⁶ quater .xx. l. et .lxx. s. numero in Tarenteford' ad perficiendum .c. libratas terre quas rex dedit Anselmo patri suo. Et monialibus de Schepiea .xxxix. s. et .ij. d. in consuetudine terre Goscelini. Et in Doura .xxij. l. blancorum de quibus compotus debet redi per se. Et Ecclesie Christi de Cantuaria .xxv. l. numero in Middelton' ad perficiendum .xl. libratas terre quas rex dedit Deo et beato Thome. Et infirmis de Herboldon' .xij. l. et dimidia marca. Et Roheisie sorori Sancti Thome .xj. l. de elemosina regis in molendino de Cantuaria. Et hospitali de Blien .c. s. in Leesdon' ad inveniendum .ij. capellanos et clericos eorum in perpetuum in obsequio hospitalis. Et Ricardo Giffard .xxv. l. numero in Ailesford'.

¹ Blacheham, C.R.

² Rot. 15, C.R.

³ Kingewuda, C.R.

⁴ Folcarmund', C.R.

⁵ Aalicie, C.R.

⁶ Campdaueine, C.R.

Et in operatione gaiole de Cantuaria .ix. l. et .xvj. s. et .vj. d. per breve regis et per visum Salomonis et Wimundi. Et in operatione gaiole de Roffa .vj. l. et .x. s. per idem breve et per visum Ricardi Palmer et Roberti.

Et quietus est.

Idem vicecomes reddit compotum de firma terre episcopi Baiocensis. In thesauro .c. et .xxj. l. et .xij. s. et .ij. d.

Et in terris datis monachis de Boxelega .lv. l. in Boxelega. Et Hugoni filio Anselmi Camdaveine .iiij. l. et .x. s. ad perficiendum .c. libratis terre quas rex dedit Anselmo patri suo. Et Yuoni de Nevill' .lx. s. Et Roger de Hanton' .l. s. Et Willelmo de Dunmaisnil¹ et Willelmo Gernun .xxxv. l. et .xij. s. et .iiij. d. Et monachis de Rading' .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de elemosina regis data in dedicatione ecclesie de Rading'. Et in quietantia terre Willelmi de Lanvalei de Henherst .xxxij. s. et .ix. d. Et in Doura .xxx. l. numero de quibus compotus debet reddi per se. Et Godefrido de Quatremares .ix. l. in Schornes.

Et quietus est.

Geruasius de Cornhill' debet² .iiij. l. de veteri firma propresturarum de .vj. anno.

De Propresturis et Escaetis.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvj. l. et .vij. s. et .xj. d. de veteri firma propresturarum quarum nomina sunt in .xix^o. rotulo. In thesauro .ix. l. et .iiij. s.

Et in perdona per breve regis Hamoni de Tichesia .l. s. Et in quietantia terre de Wuda quam rex reddidit Willelmo de Ros .iiij. l. per breve regis. Et debet .xij. s. et .xj. d.

Et idem de quater .xx. l. et .xix. s. et .xj. d. de nova firma. In thesauro .lxvij. l. et .xij. s.

Et in terris datis abbati de Boxelea .xvij. s. et .ij. d. de servitio Willelmi parcarii. Et Gerardo de Dunein .xl. s. in Sutton'. Et in quietantia terre Willelmi de Tichesia Hamoni nepoti suo .vj. l. et .ix. s. et .ix. d. per breve regis. Et in terra de Wuda quam rex reddidit Willelmo de Ros .iiij. l. per breve regis.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .iiij. l. et .v. s. de exitu terre Martini de Capella. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes debet .xx. s. de lestagio de Sandwiz³ de hoc anno et .xx. s. de anno preterito. Et Geruasius de Cornhill' et Hugo de Doura debent .ix. l. de eodem lestagio de tempore quo tenuerunt comitatum. Sed calumpniantur tam hic quam illi illud ad firmam comitatus.

Geruasius de Cornhill' debet .lxxix. l. et .ix. s. et .ix. d. de veteri

¹ Duzmainil, C.R.

² A later insertion, P.R.; omitted, C.R.

³ Sandwich, C.R.

firma de Chent et de terra episcopi Baiocensis et de firma pro presturaru[m] de tempore werre.¹

Normannus clericus redd. comp. de .vj. l. et .iiij. s. et .ij. d. de misericordia. In thesauro .ij. s. Et debet .vj. l. et .xiiij. d.

Galfridus Elyensis episcopus redd. comp. de .c. l. pro plegio beati Thome. In perdona per breve regis ipsi Galfrido episcopo .c. l.

Et quietus est.

Comes Gloecr' redd. comp. de .c. m. pro eodem plegio. In perdona per breve regis ipsi comiti .c. m.

Et quietus est.

Willelmus de Tichesia redd. comp. de .xx. m. de misericordia. In perdona per breve regis Hamoni de Tichesia .xx. m.

Et quietus est.

Radulfus Picot redd. comp. de .cc. l. de misericordia. In perdona per breve regis Thome filio Bernardi .c. l. Et debet .c. l. que requirende sunt a Gilleberto Malet dapifero.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Hugo de Doura redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Walterus de Meduana redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Willelmus de Auerencis redd. comp. de .iiij. l. et .vj. s. et .vij. d. de veteri feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem redd. comp. de .xxxij. s. et .iiij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Willelmus filius Helt redd. comp. de .ij. s. et .vij. d. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Walkelinus Maminot redd. comp. de .j. m. de novo feoffamento. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Daniel de Creuecuer redd. comp. de .ij. m. de veteri feoffamento. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

De auxilio burgorum et villarum.

Idem vicecomes redd. comp. de .ix. l. et .v. s. de auxilio de Mid delton'. In thesauro .xxx. s. et .iiij. d. Et debet .vij. l. et .xiiij. s. .vij. d.

Idem vicecomes debet .xij. s. de auxilio civitatis Cantuarie.

¹ firma veteri pro presturaru[m], C.R.

De placitis archidiaconi Pictaviensis et sociorum ejus.

Idem vicecomes debet¹ .xv. s. de Schamelhundredo.

Idem vicecomes redd. comp. de .vj. s. et .vij. d. de Henham-hundredo pro j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus de Alberuill'² redd. comp. de .c. s. ut rex concedat illi terram de Berwica quam emit de Willelmo Capel.

Albreda³ de Timberdena redd. comp. de .xv. s. pro recto terre. In thesauro liberavit. Et quieta est.

Henricus de Bouton' redd. comp. de .x. m. ut possit mitti per plegium. In thesauro .xl. s. Et debet .vij. m.

De scutagio Hybernie.

Iohannes de Doura redd. comp. de .xiiij. l. de eodem scutagio de veteri feoffamento. Et de .xx. s. de novo feoffamento. In perdona per breve regis ipsi Iohanni .xv. l. Et quietus est.

Walterus de Meduana redd. comp. de .xxx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Willelmus filius Helte redd. comp. de .iiij. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Walkelinus Maminot redd. comp. de .xx. s. de novo feoffamento. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Sibilla uxor Willelmi filii Hamonis redd. comp. de .xj. l. et .vj. s. et .vij. d. pro habenda dote sua de Sturmud'a.⁴ In thesauro .vij. l. Et debet .iiij. l. et .vj. s. et .vij. d.

**De assisa dominiorum Regis per Reginaldum de Warennæ
et socios suos.**

Idem vicecomes redd. comp. de .xxvj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de assisa civitatis Cantuarie. In thesauro .vj. l. Et debet .xx. l. et .xij. s. et .iiij. d.

[*Rot. 14, m. 2.*]

Rogerus Monet' redd. comp. de .xl. s. de eadem assisa. In perdona per breve regis ipsi Rogero .xl. s. Et quietus est.

Idem vicecomes debet .vij. l. et .vj. s. et .vij. d. de assisa de Middelton'.

¹ A later insertion in P.R.; omitted, C.R.

² Albrea, C.R.

³ Anberuilla, C.R.

⁴ Sturmeða, C.R.

De placitis Willelmi de Lanvalei et Tome Basset.

- Willelmus de Goldingeham redd. comp. de .iiij. *m.* pro defectu.
In perdona per breve regis ipsi Willelmo .iiij. *m.* Et quietus est.
- Alardus Tondu¹ debet ² .j. *m.* pro defectu.
- Willelmus de Ciriton' debet ² .iiij. *m.* pro defectu.
- Villata de Eissa redd. comp. de .ij. *s.* et .iiij. *d.* pro defectu. In
thesauro liberavit. Et quieta est.
- Benedictus de Enesfeld³ redd. comp. de .j. *m.* pro defectu. In per-
dona per breve regis ipsi Benedicto .j. *m.* Et quietus est.
- Villata de Oteringeberia Randulfi de Broch redd. comp. de .v. *m.*
pro defectu. In perdona per breve regis ipsi Randulfo de Broc .v. *m.*
Et quietus est.
- Widerlinga Iohannis de Doura debet ² .j. *m.* pro defectu.
- Villata de Chemesing⁴ debet .c. *s.* pro defectu. Willelmus de
Ardena debet .xx. *s.* pro defectu.⁵
- Maneserus de Langedon' redd. comp. de dimidia marca pro defectu.
In thesauro liberavit. Et quietus est.
- Stephanus de Kenardinton' redd. comp. de dimidia marca pro
defectu. In thesauro liberavit. Et quietus est.
- Villata de Niweton' redd. comp. de .xxx. *s.* de misericordia. In
thesauro liberavit. Et quieta est.
- Idem vicecomes redd. comp. de .vj. *s.* et .j. *d.* de Rocheleahundredo
pro .j. murdro. In thesauro .ij. *s.* et .j. *d.* Et debet .iiij. *s.*
- Idem vicecomes redd. comp. de .vij. *s.* et .ij. *d.* de Wakelestanhun-
dred pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.
- Ricardus Corbeille monetarius redd. comp. de .xx. *m.* de catallis
Flandrensi et mercatorum forensium. In thesauro liberavit.
Et quietus est.
- Adam de Cherringes et Iohannes filius Viuiani redd. comp. de .xj. *l.*
et .xix. *s.* et .vij. *d.* de veteri firma abbatie Sancti Augustini. In
thesauro liberavit. Et quietus est.

Nova placita et nove conventiones per Rogerum filium Renfr' et
Ricardum Giffard' et ipsum vicecomitem, justiciarios errantes.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. *m.* de Lauerkefeldhundredo pro
murdro. In thesauro .lxij. *s.* et .vij. *d.* Et in perdona per breve
regis archiepiscopo Cantuariensi .iiij. *s.* Et quietus est.

Raulinus de Selles debet .j. *m.* pro Roberto Norrensi quem non
habuit.

¹ Tundu, C.R.

² Enefeld', C.R.

² A later insertion in P.R.; omitted, C.R.

⁴ Kemisinga, C.R.

⁵ This entry is omitted in C.R.

Burgus de Roffa redd. comp. de .xl. s. pro murdro. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Maidestanhundredo pro murdro. In thesauro .vij. s. Et in perdona per breve regis Ecclesie Christi de Cantuaria .xxxix. s. et .x. d. Et debet .xvij. s. et .x. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Wihundredo pro murdro. In thesauro .xlj. s. et .vij. d. Et debet .xxv. s.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Blakeburn'hundredo pro murdro. In thesauro .xij. s. et .vj. d. Et in perdona per breve regis Ecclesie Christi de Cantuaria .xxij. s. et .ix. d. Et debet .ii. s. et .ix. d. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Kalehullahundredo pro murdro. In thesauro .vij. s. et .vij. d. Et in perdona per breve regis Ecclesie Christi de Cantuaria .xxxj. s. et .j. d. Et debet .xv. d.

Hugo del Bech redd. comp. de .v. m. quia negavit summonitionem factam coram toto comitatu. In thesauro .xxxij. s. et .iiij. d. Et debet .xxxij. s. et .iiij. d.

Hugo Pincerna redd. comp. de .ccc. m. pro disseisina facta monachis de Roffa, et item pro alia disseisina Bartholomeo de Caisneto, et pro divisa facta inter Kent et Surreiam. In thesauro .xx. m. Et debet .c. et quater .xx. et .vj. l. et .xij. s. et .iiij. d.

Ricardus camerarius Parisii archidiaconi debet .c. s. pro defectu de Lechebroc.

Willelmus de Codingham redd. comp. de .xx. s. pro defectu. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Adam de Port redd. comp. de .c. s. pro defectu. In thesauro .l. s. Et debet .l. s.

Radulfus de Widecroft debet dimidiā marcam pro defectu. Sed requirendus est in Surreia. Oteringeberia Randolfi de Broc debet .c. s. pro defectu. Robertus Mustel debet .j. m. pro defectu.

Willelmus de Putinden' debet dimidiā marcam pro defectu. Sed requirendus est in Surreia.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. s. de Badekeslegahundredo quia concelavit combustionem de Horkesden'. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Hamo filius Widonis redd. comp. de .c. s. pro defectu. In thesauro .xx. s. Et debet .iiij. l.

Idem vicecomes redd. comp. de .c. s. de Rokesleahundredo pro murdro. In thesauro .xxvij. s. et .vj. d. Et in perdona per breve regis Ecclesie Christi de Cantuaria .xlv. s. Et debet .xxvij. s. et .vj. d.

Idem vicecomes redd. comp. de .xl. m. pro concelatione carete robate. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. *l.* et dimidiam marcam de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in .xiiij. talliis.
Et quietus est.

De misericordia Regis pro foresta sua de aliis comitatibus.

Ærn' Biset redd. comp. de .xl. *m.* de misericordia pro foresta que requirebantur in Bukeingehamscr'. In thesauro .xx. *m.* Et debet .xx. *m.*

Willelmus filius Helt¹ redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem. In thesauro .xx. *m.* Et debet .xx. *m.*

Bartholomeus de Badelesmare redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. *s.* et .v. *d.*² de catallis falsonarii suspensi. In thesauro liberavit.
Et quietus est.

Doura. De .ij. annis quibus Robertus filius Bernardi tenuit comitatum.³

Robertus filius Bernardi redd. comp. de .l. *l.* et .vij. *s.* numero pro .xlvij. *l.* blancorum de firma de Doura de .ij. annis preteritis. Et de .lx. *l.* numero de eadem firma et eodem termino. Summa .c. et .x. *l.* et .vij. *s.* numero. In thesauro .xvj. *l.* et .vij. *d.*

Et in passagio Advocati de Betton' et Castellani de Curtrai et Walteri de Constantis archidiaconi de Oxineford et Rannulf de Glanuill' .vij. *l.* et .x. *s.* per breve regis. Et in passagio Hugonis legati .lxx. *s.* per breve regis. Et in minutis passagiis comitis Willelmi et aliorum baronum qui transfretaverunt cum eo per preceptum regis .vj. *l.* et .xvj. *s.* per breve regis. Et item in aliis minutis passagiis per brevia regis .lj. *l.* et .vij. *s.* et .vij. *d.* Et debet .xxv. *l.* et .ij. *s.* et .vij. *d.* numero.⁴

¹ Helte, C.R.

² Altered from .ix. *d.* on both rolls.

³ This sentence is omitted, C.R.

⁴ Omitted, C.R., on which roll the sum has been corrected from .xxxj. *l.* et .xix. *s.* et .vij. *d.*

SURREIA.

[Rot. 14, d, m. 2.]¹

Geruasius de Cornhill' redd. comp. de .ix. l. et .ijj. s. et .ij. d. blan-
corum de veteri firma de Surreia. In thesauro liberavit.

Et quietus est.

Et idem de nova firma. In thesauro .xxij. l. et .v. s. et .vij. d.
blancorum.

Et in elemosina constituta militibus de Templo .j. m. Et in libera-
tione constituta infirmis hospitalis regine .xxx. s. et .v. d. Et Iohanni
elemosinario .xxx. s. et .v. d. Et eidem .vj. s. et .vij. d. ad pannos.
Et Brictmaro claudio .v. s. Et Rogero filio Codulfi .lx. s. et .x. d. Et
Iohanni de Capella .lx. s. et .x. d. Et Suein valtrario .xxx. s. et .v. d.
Et Gilleberto de Moretan' .xxx. s. et .v. d. Et Gilleberto presbitero
.xxx. s. et .v. d.

Et in terris datis canonicis de Mereton' .xvij. l. et .xvij. s. numero in
Aiwella. Et episcopo de Saresberia .xxx. l. numero in Godelming' pro
escambio de Diuisis. Et magistro Dauid de Lond' .xv. l. numero in hun-
dredo de Godelming'. Et Mauritio de Creon .xix. l. et .xiiij. s. et .iiij. d.
numero in Hamma membro de Chingeston'² et in Waleton' pro .xxij. libratis
terre et .j. marcata. Et eidem .xlijj. s. numero in Æwella pro .iiij.
libratis terre ad perficiendas .xl. marcatas terre quas rex ei concessit. Et
dapifero de Pontiuo .xx. l. numero quas habuit hoc anno in Gumesselua.
Et Willelmo Malueisin .xix. l. et .xij. s. numero, quas habuit hoc anno in
eadem villa.

Et pro .iiij. dolii vini missis ad Wudestoch' .vij. m. et .iiij. s. per
breve regis. Et pro .ij. cuppis argenteis .xiiij. m. per breve regis. Et
pro .ij. sabelinis .ix. m. per idem breve. Et quietus est.

De propresturis et escaetis.

Idem vicecomes redd. comp. de .x. l. et .vij. s. de firma proprestu-
rarum que annotantur in .xx^o. rotulo. In thesauro liberavit in .vj. talliis.

Et quietus est.

Randulfus de Broc redd. comp. de .c. s. de firma de Sutton' de
honore Eye. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .ix. l. de .j. hidia terre in Cumba
quam Postellus tenet. In thesauro .xx. s. Et debet .vij. l. de .vij.
annis preteritis.

¹ Rot. 14, d, m. 1, is blank.

² Kingestona, C.R.

Robertus Belet redd. comp. de .ix. l. et .xvij. s. et .ij. d. de misericordia pro placito piscarie. In thesauro .xlvj. s. et .vij. d. Et debet .vij. l. et .x. s. et .vj. d.

De placitis Alani de Nevill'.

Sauaricus clericus redd. comp. de .xxvj. l. et .iiij. s. et .iiij. d. de misericordia per plegium Willelmi de Potinton' et Hamonis de Turevill'. In thesauro .vj. s. Et debet .xxv. l. et .xvij. s. et .iiij. d.

De auxilio ad maritandam filiam Regis.

Abbas de Certesia debet .j. m. pro .j. milite quem non recognoscit se debere regi.

Idem vicecomes redd. comp. de .xij. s. et .iiij. d. de auxilio burgi de Sudwerch'. In thesauro dimidia marca. Et debet dimidiā marcam.

De placitis archidiaconi Pictaviensis et Widonis decani et Reginaldi de Warennā.

Idem vicecomes redd. comp. de .liij. s. de Waleton'hundredo pro .j. murdro. In thesauro .vij. s. Et debet .xlvj. s.

Idem vicecomes debet .vij. s. et .vij. d. de Chingeston'hundredo pro .j. murdro. Idem redd. comp. de eodem debito. In thesauro .vij. s. et .x. d. Et debet .x. d.

Item de placitis Alani.

Croinden' archiepiscopi Cantuariensis redd. comp. de .j. m. pro defectu. In thesauro liberavit. Et quieta est.

Item de placitis archidiaconi Pictaviensis et predictorum.

Idem vicecomes redd. comp. de .vij. s. et .vj. d. Tendringehundredo¹ pro .j. murdro. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Idem vicecomes redd. comp. de .xxxvij. s. et .xj. d. de Bricsieston-hundredo² pro murdro. In thesauro .xv. s. Et debet .xxij. s. et .xj. d.

¹ Tenriggehdr', C.R.

² Brixistanhdr', C.R.

Idem vicecomes redd. comp. de .xvij. s. et .vij. d. de Waleton' hundredo pro .j. murdro. In thesauro .vj. s. et .ij. d. Et debet .xij. s. et .vj. d.

Turbertus de Torp redd. comp. de .xj. l. de misericordia pro foresta. In thesauro liberavit. Et quietus est.